Kasn Japba MuxansoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKnovyuBLUee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLEHKMH
136-24 000 "A2" 24.07.2024
138-24 000 "A2" 25.07.2024
139-24 000 "A2" 25.07.2024
140-24 000 "A2" 25.07.2024
141-24 000 "A2" 25.07.2024
142-24 000 "A2" 25.07.2024

CBepeHun

KasH Japbsa MuxannosHa

010531

21.07.2021

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06bekT
OLEeHKHM

HeXuble
pbIHOYHas
nomMeLleHmns

npaso
Nnosib30BaHUSA

pbIHOYHaNA
HeABUXUMbIM

nMyLiecTsom

npaso
NnoJib30BaHuA

pbIHOYHas
HeABUXNMbIM

nmyuwectsom

npaso
NnoJib30BaHuA

pbIHOYHas
HeABUXNMbIM

nmyuecTtsom

npaso
NnoJsib30BaHuns

pbIHOYHas
HeABUXNMbIM

nmyuecTtsom

npaso
NnoJsib30BaHus

pbIHOYHas
HeABUXNMbIM

nmyuecTtsom

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



143-24

144-24

145-24

146-24

147-24

148-24

149-24

150-24

151-24

152-24

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

npaso
nosib30BaHuWsA
HeOBVKNMbIM
UMYLLLECTBOM

npaso
NnoJsib30BaHuA
HeaBUXNMbIM
MMYLLECTBOM

npaso
Nnosib30BaHUSA
HeABUXUMbIM
MMYLLECTBOM

npaso
NnoJib30BaHUA
HeOBVKUMbIM
nmyuecTtsom

npaso
NnoJsib30BaHUSA
HeABUXUMbIM
UMYLLIECTBOM

npaBo
NnoJib30BaHuA
HeOBVKNMbIM
UMYLLECTBOM

npaBo
NnoJib30BaHuA
HeOBVXKNMbIM
MMYLLECTBOM

npaBo
noJib30BaHusA
HeOBVXXNMbIM
MMYLLECTBOM

npaso
NnoJsib30BaHuA
HeABUXUMbIM
NUMYLLIECTBOM

npaso
noJib30BaHusA
HeOBVKUMbIM
UMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



153-24

154-24

157-24

158-24

159-24

161-24

162-24

163-24

164-24

165-24

166-24

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

25.07.2024

25.07.2024

21.08.2024

21.08.2024

13.08.2024

23.09.2024

26.08.2024

27.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

23.08.2024

npaso
nosib30BaHuWsA
HeOBVKNMbIM
UMYLLLECTBOM

npaso
NnoJsib30BaHuA
HeaBUXNMbIM
MMYLLECTBOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

nomMmeLwleHue
(ywiep6)

npaBo
noJib30BaHusA
HeOBVKNMbIM
MMYLLECTBOM

npaBso
NnoJsib30BaHuA
HeBUXUMbIM
NUMYLLIECTBOM

npaso
noJib30BaHuA
HeOBVKNMbIM
MMYLLECTBOM

npaso
nofib30BaHuA
HeOBVKNMbIM
UMYLLLECTBOM

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOr 0
MMyLLecTBa



167-24

168-24

170-24

171-24

173-24

174-24

175-24

176-24

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

16.08.2024

29.08.2024

13.09.2024

05.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

npaso
nosib30BaHuWsA
HeOBVKNMbIM
UMYLLLECTBOM

npaso
NnoJsib30BaHuA
HeaBUXNMbIM
MMYLLECTBOM

nomMeLleHune
(ywep6)

HeXunble
nomMewleHns

npaso
nofib30BaHuA
HeOBVKNMbIM
UMYLLLECTBOM

npaso
nosib30BaHusa
HeOBVXNMbIM
UMYLLLECTBOM

npaso
Nnosib30BaHUA
HeaBUXUMbIM
MMYLLECTBOM

npaso
Nnosib30BaHnSA
HeBUXUMbIM
MMYLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



