## Каян Дарья Михайловна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Каян Дарья Михайловна 010531			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
136-24	000 "A2"	24.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости	
138-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости	
139-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости	
140-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости	
141-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости	
142-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости	

			право		_
143-24	000 "A2"	25.07.2024	пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
144-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым	рыночная	Оценка недвижимости
			имуществом		
145-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
146-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
147-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
148-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
149-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
150-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
151-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
152-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости

153-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
154-24	000 "A2"	25.07.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
157-24	000 "A2"	21.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158-24	000 "A2"	21.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159-24	000 "A2"	13.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161-24	000 "A2"	23.09.2024	помещение (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
162-24	000 "A2"	26.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
163-24	000 "A2"	27.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
164-24	000 "A2"	26.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
165-24	000 "A2"	26.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
166-24	000 "A2"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

167-24	000 "A2"	16.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
168-24	000 "A2"	29.08.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
170-24	000 "A2"	13.09.2024	помещение (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
171-24	000 "A2"	05.09.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
173-24	000 "A2"	27.09.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
174-24	000 "A2"	27.09.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
175-24	000 "A2"	27.09.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
176-24	000 "A2"	30.09.2024	право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости